Perdiccas. Filij. Obitus. Statua.

taxerxes scriptis ad Hyftanem literis, doctrinā uiri huius experierit. Rex regū Artaxerxes Hyftani Helleſpōti præfecto S. Artis Hippocratis medici Coi, ab Asculapio oriūdi, ad me fama perlata est. Auro igif illi dato, quātū uoluerit, & ceteris abūdē, qb. eget, suppeditatis, illū ad nos mittito. Erit em̄ principibus Persarū par. Quod si quis alius est in Europa uit præstās, eius amicitia regie domui cōciliato, nō parcēs opib. Viri enim q consilio polleant, haud temerē inueniunt. Vale. Libri ab Hippocrate scripti omnibus medicinæ studiosis sunt notissimi: tātiq; fiunt ab ijs, quasi diuinæ uoces, non ore humano proditi essent. Præcipuos tamē & ipsi recensebimus. Primus est, qui iurandum continet. Alter, qui prædictiones explicat. Tertius, Aphorismorū, qui ingenium humanū superat. Quartū locum teneat celeberrimum illud & admirabile opus, quod à LX librorū numero Hexecontabiblus dictum, omnem medicam scientiam & sapientiam cōtinet.

taxerxes scriptis ad Hyftanem literis, doctrinā uiri huius experierit. Rex regū Artaxerxes Hyftani Helleſpōti præfecto S. Artis Hippocratis medici Coi, ab Asculapio oriūdi, ad me fama perlata est. Auro igif illi dato, quātū uoluerit, & ceteris abūdē, qb. eget, suppeditatis, illū ad nos mittito. Erit em̄ principibus Persarū par. Quod si quis alius est in Europa uit præstās, eius amicitia regie domui cōciliato, nō parcēs opib. Viri enim q consilio polleant, haud temerē inueniunt. Vale. Libri ab Hippocrate scripti omnibus medicinæ studiosis sunt notissimi: tātiq; fiunt ab ijs, quasi diuinæ uoces, non ore humano proditi essent. Præcipuos tamē & ipsi recensebimus. Primus est, qui iurandum continet. Alter, qui prædictiones explicat. Tertius, Aphorismorū, qui ingenium humanū superat. Quartū locum teneat celeberrimum illud & admirabile opus, quod à LX librorū numero Hexecontabiblus dictum, omnem medicam scientiam & sapientiam cōtinet.

Hippocrates Thessali F. Cous medicus, nepos Hippocratis II. filij Heraclidæ. Scripsit & ipse medica.

Hippocrates IIII, Draconis F. Cous medicus, eiusdē & ipse generis, medicatus est Roxanen. * Obijt sub Cassandro, Antipatri filio. Scripsit & ipse medica.

Hippocrates duo, V & VI, medici, Thymbræi filij, Coi & ipsi, eiusdem generis. Scripserunt & ipsi in eadem arte.

Hippocrates VII Cous, & ipse medicus, Praxianactis F. eiusdem & ipse generis, & de eadem arte scripsit.

HIPPOMANES, id quod in fronte pulli equini nascitur, quod mater statim deuorat. Est autem minus ficu, nigrum, latum, rotundum, ad multa utile.